PAGE

СОБРАНИЕ
ДЕПУТАТОВ РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ - №  111
Об изменении структуры Администрации Русановского сельсовета
Фатежского района Курской области

«28» июня 2018г.

 д. Басовка
Принято Собранием Депутатов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с изменениями на 29.12.2014г., рассмотрев представленные Главой Русановского сельсовета Фатежского района Структуру Администрации Русановского сельсовета Фатежского района, Собрание Депутатов Русановского сельсовета Фатежского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить Структуру Администрации Русановского сельсовета Фатежского района, являющейся исполнительно-распорядительным органом Русановского сельсовета Фатежского района с предельной штатной численностью четыре единицы.

Главой Русановского сельсовета Фатежского района является в соответствии с Уставом Русановского сельсовета Фатежского района Курской области Глава Русановского сельсовета Фатежского района на принципах единоначалия.

В структуру Администрации Русановского сельсовета Фатежского района входят структурные подразделения, находящиеся  в непосредственном ведении Главы Русановского сельсовета Фатежского района
1.1. Заместитель Главы Администрации Русановского Фатежского района – 1 ед.;
1.2. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Русановского сельсовета Фатежского района – 1 ед.;
1.3. Главный специалист – эксперт Администрации Русановского сельсовета Фатежского района – 1 ед.;
1.4. Специалист 1-го разряда   Администрации Русановского сельсовета Фатежского района   – 1 ед.;
2. Утвердить прилагаемую графическую схему Структуры Администрации Русановского сельсовета Фатежского района.
3. Ввести в действие структуру Администрации Русановского сельсовета Фатежского района с  1  июля 2018 года.
4. Должностные лица Администрации Русановского сельсовета Фатежского района осуществляют взаимодействие по указанным вопросам согласно графической схеме, (приложение к настоящему решению).
5. Главе Русановского сельсовета  Фатежского района в срок до 28 июня 2018 г. обеспечить в установленном порядке проведение организационно - штатных мероприятий в соответствие с настоящим решением.
6. С 1 июня 2018 года считать утратившим силу Решение Собрания депутатов Русановского сельсовета от 12 января  2015 года №134.
 7. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания и подлежит обнародованию.
Председатель собрания депутатов

Русановского сельсовета

Фатежского района

Бабухина Е.Ю.

Глава Русановского сельсовета

Фатежского района

Карцев И.М.
УТВЕРЖДЕНА

Решением Собрания депутатов

Русановского сельсовета
Фатежского района Курской области

от «28» июня 2018 года № 111
СТРУКТУРА
Администрации

Русановского сельсовета Фатежского района.

	Глава Русановского сельсовета

	Заместитель главы 1

	Начальник отдела  1

	Специалист 1-го разряда  1

	Главный специалист -

Эксперт           1

УТВЕРЖДЕНА

Решением Собрания депутатов

Русановского сельсовета
Фатежского района Курской области

от «28» июня  2018 года № 111
СТРУКТУРА

Администрации Русановского сельсовета Фатежского района
Глава Русановского сельсовета
- Карцев Игорь Михайлович

Заместитель главы

- Басова Любовь Николаевна

Начальник отдела

-  Петрова Елена Кузьминична

Главный специалист – эксперт
- Чаплыгина Алевтина Витальевна

Специалист 1-го разряда

- Брехова Галина Александровна